
 
 18.03.2016  

с. Янга-Аул № 11-1  

      

 

О регистрации решения территориальной 

избирательной комиссии Агрызского 

муниципального района Республики 

Татарстан от 28.02.2016 № 4-15                    

«О результатах местного референдума на 

территории Новобизякинского сельского 

поселения Агрызского муниципального 

района Республики Татарстан 28 февраля 

2016 года» 

 

 

В соответствии со статьей 73 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», статьями 22, 56 

Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 18 

Закона Республики Татарстан от 24.04.2004 № 23-ЗРТ «О местном 

референдуме», статьей 11 Устава Новобизякинского сельского поселения 

Агрызского муниципального района, Совет Новобизякинского сельского 

поселения  Агрызского муниципального района Республики Татарстан           

р е ш и л: 

1. Зарегистрировать решение территориальной избирательной 

комиссии Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 28 

февраля 2016 года № 4-15 «О результатах местного референдума на 

территории Новобизякинского сельского поселения Агрызского 

муниципального района Республики Татарстан 28 февраля 2016 года» и 

внести в реестр муниципальных правовых актов муниципального 

образования «Новобизякинское сельское поселение». 

 2. Обнародовать настоящее решение, разместив его на информационных 

стендах Совета Кучуковского сельского поселения, на сайте Агрызского 

муниципального района в составе портала муниципальных образований 

Республики Татарстан http://agryz.tatarstan.ru и на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru. 
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

заместителя главы Новобизякинского  сельского поселения Салихова М.С. 

 

Председатель Совета,  

Глава сельского поселения                   М.М.НУГУМАНОВ 


